ГКУСЗ «Центр социальной работы Прионежского района»

ЗАЯВЛЕНИЕ №______ от _______

о выдачи (продления срока действия) удостоверения «Многодетная семья»

Я,_______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)
проживающая по адресу____________________________________________________________

тел.____________________
	ПАСПОРТ
	Серия

	Дата рождения

	Номер

	Дата выдачи

	Кем выдан

Прошу выдать (продлить срок действия) удостоверение(я) «Многодетная семья»

              К заявлению прилагаю:

	№ п/п
	Наименование документа
	Количество

экземпляров

	1.
	Свидетельство о рождении ребенка (детей) – копия

	2.
	Справка с места жительства о совместном проживании с ребенком (детьми)

	3.
	Свидетельство о заключении (расторжении) брака

	4.
	Документы, подтверждающие доход семьи

	5.
	Копия трудовой книжки

	6.
	Копия паспорта

	7.
	Копия пенсионного удостоверения

	8.
	Копия справки МСЭ

	9.
	Копия свидетельства о смерти

	10.
	Справка со службы занятости

	11.
	Справка с учебного заведения

	12.
	Справка о размере детского пособия

Заявляю, что за период с «___»__________ 20___г. по «___» _________ 20___г. общая сумма доходов моей семьи, состоящей из:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена семьи*
	Число, месяц и год рождения члена семьи
	Степень родства

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

· В составе семьи указывается и сам заявитель

составила
	№ п/п
	Вид полученного дохода
	Сумма дохода (руб.коп.)
	Место получения дохода с указанием работодателя - юридического или физического лица, источника выплаты (с указанием почтового адреса) авторского вознаграждения, Ф.И.О. и место жительства плательщика алиментов и пр.

	1.
	Доходы, полученные от трудовой деятельности

	2.
	Денежное довольствие

	3.
	Выплаты социального характера (пенсии, пособия, стипендии и пр.)

	4.
	Иные полученные доходы, всего:

	в том числе:

	5.
	Доходы, полученные от предпринимательской деятельности

	6.
	Доходы, полученные от личного подсобного хозяйства

	7.
	Полученные алименты

	8.
	Доходы, полученные от собственности, в том числе  от сдачи имущества  в аренду, продажи имущества

	9.
	Денежные эквиваленты полученных льгот

	10.
	Прочие полученные доходы

ИТОГО: ____________ рублей _______ копеек

Правильность сообщаемых сведений подтверждаю. При наступлении обстоятельств, влекущих изменение размера пособия или прекращение его выплаты, обязуюсь в течение одного месяца со дня наступления указанных изменений сообщить о них в Центр.

 «______» ______________ 2013 года          _____________________________

      (подпись заявителя)

Расчет среднедушевого дохода семьи, дающего право на получение удостоверения

«Многодетная семья»

( заполняется специалистом органа социальной защиты населения)

Среднедушевой доход семьи гр. _______________________________________________

_________________________________________________________________________________

       (фамилия, имя, отчество заявителя)

за период с «____»___________ 20_ ___года  по «____»_______________________ 20____года

составил________________рублей______копеек _______________________________________

________________________________________________________________________________________________

(сумма прописью)

в месяц на человека, исходя из общей суммы доходов семьи __________ руб_______коп состоящей их _____человек.

Прожиточный минимум на душу населения по состоянию на «____» _________ 20___г

 утвержденная постановлением Правительства Республики Карелия от  «____» ________месяц

  20___ года № _________, по Прионежскому району состовляет ____________________рублей

Должность лица, сделавшего расчет ________________________________________ ( подпись)

Начальник центра_________________________________________________________(подпись)